
ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z zakończenia służby 
przygotowawczej p. Katarzyny Jaskot

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 165/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 czerwca 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z zakończenia służby 
przygotowawczej p. Katarzyny Jaskot, zatrudnionej na stanowisku inspektora ds. rachunkowości 
podatkowej w Referacie Podatków i Opłat w Wydziale Finansowym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Jerzy Zieliński
2) Członek Komisji - Mirosława Mitek
3) Sekretarz Komisji - Agnieszka Błażejewska

§ 2. Komisja działa zgodnie z regulaminem przeprowadzania służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę 
na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 50BE8CEA-9A85-484C-86C9-596C706CDD88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz Regulaminem przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po
raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, p. Katarzyna Jaskot inspektor ds. rachunkowości podatkowej
w Referacie Podatków i Opłat w Wydziale Finansowym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, została
skierowana do odbycia służby przygotowawczej zakończonej egzaminem.

Komisję egzaminacyjną powołuje zarządzeniem Kierownik Urzędu Miasta Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 50BE8CEA-9A85-484C-86C9-596C706CDD88. Podpisany Strona 1




